
»Ý 

Rámcová kupní smlouva č.j. CZBR03/ZM/Z019-03-28 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi : 

PAPERA S.r.o. 
Sídıø z Svitavy, ı-ıáıkøva 2217/13, Psč 568 O2, 
zastoupená jednatelem Milanem Vetrem 
ıčoz2594565ą 
DıčzcZ25945653, 
bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Svitavy, 
Č.ú. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 16618 
na straně jedné jako prodávající 
/dále jen prodávající/

a 

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 
sídlo: Morávkova 492/40, 682 01 Vyškov 
zastoupená Mgr. Zdeňkem Šlapalem, ředitelem školy 
ıčox 46271040 
bankovní spojení č.ú.:
na straně druhé jako kupující 
/dále jen kupující/ 

takto: 

I. 

Účel a předmět rámcové kupní smlouvy 

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky zboží, která 
jsou touto rámcovou kupní smlouvou Sjednána mezi prodávajícím a kupujícím odlišně od obchodních 
podmínek obchodní firmy PAPERA s.r.o. Ustanovení této rámcové smlouvy mají přednost před 
obchodními podmínkami. 

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje v budoucnu a v blíže neurčeném 
počtu případů prodat a dodat kupujícímu movitou věc /Zboží- kancelářské potřeby, drogistické zboží 
a hygiena/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této 
věci a kupující se zavazuje Zaplatit kupní cenu. 
Jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě 
objednávky kupujícího, ve které bude zboží specifikováno a její akceptace prodávajícím. Jednotlivou 
objednávkou a její akceptací tak bude mezi smluvními stranami uzavřena jednotlivá kupní smlouva. 

ll. 

Kupnícena 

1. Cena za dodané zbožíje stanovena u jednotlivého zbožíjednotkovými cenami, uvedenými v příloze 
č. 1 této smlouvy. Tyto ceny jsou stanoveny jako nepřekročitelné a nejvýše přípustné do 31.3.2020. 
Změna ceny je možná po dohodě mezi kupujícím a prodávajícím.

1



III. 

Doba a místo plnění 

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na 
místa a v termínech určených jednotlivými objednávkami. 

IV. 

Oprávněné osoby 

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího vystavovat 
a podepisovat objednávky jsou ředitel školy a zástupce ředitele školy. 

V. 

Závazné platební podmínky 

1/ Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Kupující je povinen zaplatit 

fakturu na účet prodávajícího do 14ti dnů ode dne vystavení faktury. 

2/ V případě prodlení Kupujícího se Zaplacením kupní ceny je Kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1% Z dlužné částky za každý den prodlení. Vedle smluvní pokuty je kupující 
povinen prodávajícímu nahradit i škodu způsobenou prodlením se Zaplacením kupní ceny. 

Ocitne-li se kupující v prodlení S úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn pozastavit veškeré 
dodávky zboží kupujícímu, a to až do doby úplného zaplacení závazků kupujícího po splatností. 

Vl. 

GDPR 

Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily S obsahem nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), kterými 
jsou povinny řídit se v rámci nakládání s osobními údaji dotčených fyzických osob, které byly či budou 
smluvním stranám Sděleny či jinak zpřístupněny v souvislosti s plněním vzájemných závazků mezi 
smluvními stranami při jejich podnikatelské činnosti na základě samostatně uzavřených smluv. 

Smluvní strany jsou zejména povinny zachovávat mlčenlivost o osobních údajích ve smyslu citovaného 
nařízení, které jim budou druhou smluvní stranou zpřístupněny v rámci plnění povinností ze Smlouvy 
a jsou povinny S nimi nakládat výlučně v rozsahu nutném pro splnění předmětu smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránily zneužití či 

neoprávněnému nakládání S osobními údaji ze Strany třetích osob. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že pokud jejich jménem v rámci plnění smluvních povinnostíjednají 
fyzické osoby v pracovněprávním či obdobném poměru ke smluvní straně, má smluvní strana od 
těchto fyzických osob souhlas S uváděním a užíváním jejich osobních údajů oběma smluvními 
stranami v rámci běžného obchodního styku a v rozsahu nutném a obvyklém pro plnění povinností ze 
Smlouvy mezi smluvními stranami.

2



Prodávající takto kupujícího výslovně ujišťuje, že v pozici správce či zpracovatele osobních údajů bude 
osobní údaje získané či Zpřístupněné kupujícím používat výlučně pro plnění svých závazků ze smlouvy 
či V přímé souvislosti S nimi a při nakládání s nimi garantuje kupujícímu min. standardní úroveň jejich 
ochrany. 

Fyzická osoba, -jejíž osobní údaje prodávající takto Získal, má právo na informace o účelu zpracování 
osobních údajů, rozsahu evidovaných údajů, příjemci osobních údajů, O době uložení osobních údajů 
a zdroji osobních údajů. Dotčená fyzická osoba má dále právo na opravu, doplnění a změnu svých 
osobních údajů, odvolání souhlasu k dalšímu Zpracování osobních údajů, výmaz svých osobních údajů, 
pokud již nejsou potřebné či byly zpracovány protiprávně, omezení zpracování údajů ve zvláštních 
případech, přenositelnost údajů, právo vznášet námitky při neoprávněném Zpracování osobních údajů 
a právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Vll. 

Závěrečná ustanovení 

1. Kupující prohlašuje a svým podpisem na této rámcové kupní Smlouvě stvrzuje, že před podpisem 
rámcové kupní smlouvy obdržel platný ceník a kupující prohlašuje a svým podpisem na této rámcové 
kupní smlouvě stvrzuje, že se s ním v plném rozsahu seznámila souhlasí S tím, že kupní ceny v tomto 
ceníku uvedené se považují za kupní ceny dohodnuté mezi prodávajícím a kupujícím při 

uskutečňování jednotlivých dodávek Zboží. V případě, že dojde ke změně ceníku předaného při 

podpisu této rámcové kupní smlouvy budou postupovat smluvní strany podle platných obchodních 
podmínek. 

2. Kupující prohlašuje a svým podpisem na této rámcové kupní smlouvě stvrzuje, že před podpisem 
rámcové kupní smlouvy obdržel obchodní podmínky obchodní firmy PAPERA s.r.o., sídlo : Svitavy, 
Hálkova 2217/13, PSČ 568 02, IČO : 259 45 653, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 16618 účinné od 1.9.2018 upravující uzavírání kupních smluv 
a kupující prohlašuje a svým podpisem na této rámcové kupní smlouvě stvrzuje, že se S nimi v plném 
rozsahu seznámil a souhlasí S tím, že pokud mezi prodávajícím a kupujícím nebude dohodnuto něco 
jiného, bude se postupovat při uskutečňování jednotlivých dodávek zboží podle těchto výše 
specifikovaných obchodních podmínek a kupující se zavazuje tyto obchodní podmínky dodržovat. 

3. Mezi kupujícím a prodávajícím bylo dohodnuto, že obchodní podmínky specifikované V bodě Vl|.2. 
tvoří nedílnou součást této rámcové kupní smlouvy. 

4. Rámcová kupní smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnoplsech, jedno vyhotovení rámcové kupní 
smlouvy obdrží prodávající, jedno vyhotovení rámcové kupní smlouvy obdrží kupující. 

5. Veškeré Změny rámcové kupní smlouvy mohou být činěny pouze písemně, musí být průběžně 
číslovány a musí být oběma smluvními stranami podepsány. 

6. Rámcová kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Rámcová kupní smlouva se sjednává na dobu určitou od uzavřenítéto smlouvy do 31.3.2020. 

8. Pokud během trvání smlouvy nedojde kjejí výpovědi některou ze smluvních stran nebo ,dohodou 
smluvních stran, obnovuje se tato smlouva od prvního dne následujícího měsíce v příslušném 
kalendářním roku po uplynutí sjednané lhůty za stejných podmínek, za jakých byla uzavřena, a to na 
další ,,smluvní kalendářní rok."

3



9. Prodávající a kupující prohlašují a svými podpisy na rámcové kupní smlouvě stvrzují, že rámcovou 
kupní smlouvu uzavřeli svobodně a vážně, jasně a srozumitelně, že S rámcovou kupní Smlouvou 
v plném rozsahu souhlasí a na důkaz souhlasu rámcovou kupní Smlouvu podepisují. 

Ve Svitavách dne \ø& dne: 

Prodávající: Kupující: 

PAPERA s.r.o. Základní škola Vyškov, Morávkova 40 
Milan Vetr Mgr. Zdeněk Šlapal 
_ . _ . jednatel 

Ž 

redıtel skoly 

....................

4



Příloha č. 1 

Katalog Název Cena 
1205002 Koš odpadkový CHEMOPLAST děrovaný - hnědá 47,25 
1205003 Koš odpadkový CHEMOPLAST děrovaný - Šedá 47,25 
1205004 Koš odpadkový CHEMOPLAST děrovaný - černá 47,25 
1205007 Koš odpadkový CHEMOPLAST děrovaný - modrá 47,25 
8209682 Rukavice Vinylex - vinylové jednorázové mírné pudrované vel. S/ 75,80 
8209683 75,80 
8209684 Rukavice Vinylex - vinylové jednorázové mírně pudrované vel. 

Rukavice Vinylex - vinylové jednorázové mírné pudrované vel. M/' 
L/1 75,80 

8209685 Rukavice Vinylex - vinylové jednorázové mírné pudrované vel. XL. 75,80 
9000040 Pečící papír v boxu 38 cm X 8 m 19,98 
9700110 Sáček Skládaný 180 X 270 mm/ 1000 ks 37,80 
9700431 Mikrotenový svačinový sáček 20x30 / 50 ks transparentní 5,60 
9700432 Mikrotenový svačinový sáček 25x35 / 50 ks transparentní 10,53 
9700500 Sáček v roli 200 X 300/500 ks 23,10 
9701230 Sáček do koše 500 X 600 mm 30 l 

- černá/ 50 ks 9,79 
9701425 Sáček do koše 600 X 720 mm 60 I- čirá / 20 ks 9,30 
9702400 Pytel do koše 700 × 1100 mm 40 my - modrá / 25 ks 36,90 
9709920 Sáčky PE hygienické 8 + 6 X 25 cm / 30 ks 9,50 
9800029 Papír toaletní Harmony Comfort 2 vrstvá celulóza, bílý / 24 ks 110,88 
98003813 Papír toaletní JUMBO průměr 190 mm, 2 vrstvy, recyki / 6 ks 81,00 
9800653 Kuchyňské utérky v roli Papernet / 2 ks v bai. 14,00 
9800778 Ručníky papírové "ZZ" skiádané natural / 5000 ks 182,60 
9853500 Ocet přírodní 1l 10,80 
9900543 Čistič WC FOX 750 ml 14,60 
9900605 Prostředek Sanitární Čisticí GOLEM 05 1000 ml 47,00 
9900620 Bistrol Speciál S protiskluzovou přísadou 500ml 45,70 
9900870 Osvëžovač vzduchu Pan Aroma, Cool Linen, gelové kuličky 29,70 
9900871 Osvéžovač vzduchu Pan Aroma, Cherry Berry, gelové kuličky 29,70 
9900872 Osvêžovač vzduchu Pan Aroma gelové kuličky, 150g - levandule, 29,70 
9901011 Prostředek na mytí oken CLIN citrus Squeezer 500 ml 21,00 
9901026 }RoZpraŠovač CLIN Windows 500 ml - citrus 32,13 
9901086 Aviváž koncentrovaná Obzor 5 l 

- Fresh 85,80 
9901091 Aviváž ObZor1 l- mix druhů 25,40 
9901103 Soda krystalická 1 kg 18,30 
9901109 Rukavice gumové vel. M (vel.8) /FF HS-05-001 /1 pár 11,80 
9901110 Rukavice gumové vel. L/ 1 pár 11,80 
9901111 Rukavice gumové vel. S / 1 pár 11,80 
9901113 Rukavice gumové vel. XL/ 1 pár 11,80 
9901118 Houbička na nadobí - tvarovaná / 5 kusů 9,14 
9901121 Dráténka na nádobí - nerezová 18 g / 2 ks 6,63 
9901122 Houba na tabuli 7,00 
9901131 Hadr na podlahu PETR 50 X 60 cm 8,60 
9901134 Hadr na podlahu tkaný VAFLO 60 X 60 cm 21,60 
99011502 Smeták S tyčí 120 cm 31,05 
9901156 Mop s příslušenstvím, bavlněný 100 g, provázky, kbelík, hůl - č ef\i 137,16 
9901164 Tyč k mopu kovová, potah, závit, Závés 120 cm 21,06 
9901165 Náhradní bavlnéné provázky k mopu 33,70 
9901175 Zvon na čištění odpadů 56,00 
9901180 Kartáček na ruce/ plast 12,00 
9901182 Kartáč podlahový ruční 29,40 
9901220 WC souprava průměr 85 mm 38,00 
9901221 Smeták na hůl sálový 40 cm 148,60 
9901227 Kartáč na radiátory 4420/726 50,40 
9901242 Prachovka Bobina 42 X 40 cm bílá 12,15 
9901254 Rohož Criss Cross 60x40 119,75 
9901256 Hadr Šedopestrý netkaný 50 X 60 cm 15,30 
99012711 Smetáček s lopatkou s gumovou hranou 23,49



9901295 Utěrka PROFI s piktogramem / 10 ks - červená 135,00 
9901296 Utérka PROFI s piktogramem / 10 ks - žlutá 135,00 
9901297 Utérka PROFI S piktogramem / 10 ks - zelená 135,00 
9901298 Utërka PROFI S piktogramem / 10 ks - modrá 135,00 
9901475 Okenní stěrka 35 cm LEWI 168,30 
9901601 Ariel 7 kg Profi, 100 PD, Regular White 497,64 
9901621 Prostředek na praní Persil regular 4,2 kg / 60 dávek 250,00 
9901623 Ariel Profi, 7kg, 100PD - Color 497,64 
9950123 CLEAMEN 122 na podlahy s leskem 5 I 156,00 
9950143 Wave síto do pisoárů - lavender / fialová 50,93 
9950144 Wave síto do pisoárů - cucumber melon / zelená 50,93 
9950229 Krém na ruce Vakavo, 100ml - s glycerinem a výtahem Z gingko H 9,50 
9950286 Prostředek čistící a dezinfekční RASIN 5 l 88,83 
9950300 Prostředek dezinfekční SAVO Original 1 I 21,89 
9950302 Přípravek dezinfekční SAVO Original 5 kg desinfekce vody a pov 103,00 
9950310 Čistič tekutý DOMESTOS 750 ml - plne fresh 29,70 
9950311 Čistič tekutý DOMESTOS 750 ml - pink fresh 29,70 
9950312 Čistič tekutý DOMESTOS 750 ml - oitrus fresh 29,70 
9950313 Čistič tekutý DOMESTOS 750 ml - red power 29,70 
9950401 Prostředek čistící proti prachu PRONTO sprej Anti-Dust 5 in 1 Cla| 70,29 
9950423 Čistič SAVO Univerzal, Podlahy a povrchy, 750 ml - vůně oceánu 36,63 
9950424 Čistič SAVO Univerzal, Podlahy a povrchy, 750 ml - vůně květin 36,63 
9950427 Čistič SAVO Glanc koupelna 500 ml 36,63 
9950441 LARRIN na rez a vodní kámen 500ml 35,50 
9951106 Mýdlo tuhé FA 90 g - luxurious 10,13 
9951108 ıvıýdıø inhê FA 90 g - Magic oiı 10,13 
9951109 Mýdlo tuhé FA 90 g -jogurt- aloe vera 10,13 
9951209 Mýdlo tuhé FA 90 g - vitalizing 10,13 
9951238 Mýdlo tekuté RIVA 5 kg - antibakterial 73,37 
9951990 Písek tekutý CIF Cream 500 ml - bílý 38,00 
9951991 Písek tekutý CIF Cream 500 ml - lemon 38,00 
9951992 Písek tekutý CIF Cream 500 ml - Lila Flower 38,00 
9951993 Písek tekutý CIF Cream 500 ml - pink flower 38,00 
9952045 Prostředek čisticí Fixinela 500 ml - růžová 22,30 
9952114 REAL univerzální dezinfekční a čistící sprej, 550g 46,20 
9952223 Gel dezinfekční na ruce SANYTOL 500 ml 158,00 
9952500 Prostředek čisticí tekutý Real Classic 600g - levandule 23,30 
9952520 75,90 
9952521 Prostředek čisticí závěsný Bref Power Aktiv megapack 4 v 1 - le 75,90 
9952522 Prostředek čisticí závěsný Bref Power Aktiv megapack 4 v 1 - oc 

Prostředek čisticí závěsný Bref Power Aktiv megapack 4 v 1 - 

laví 

75,90 

9952526 Real green clean podlahy 1 kg 36,74 
9953171 Prostředek na nádobí PUR Balsam 900 ml - Aloe Vera 29,60 
9953241 Prostředek na nádobí JAR 900ml - citron 35,50 
9953244 Prostředek na nádobí JAR 900ml - Zelené jablko 35,50 
9953253 Prostředek na nádobí JAR 900ml - heřmánek 35,50 
9953254 Prostředek na nádobí JAR 900ml - tea tree 35,50 
9953258 Sítko do pisoáru aromatické Wave - oranžová / mango 50,93 
9953264 Sítko do pisoáru aromatické Wave - cotton blosson / modré 50,93 
9953266 Sítko do pisoáru aromatické Wave - spiced apple/ červená 50,93 
99532971 Kostky do pisoárů Cleamen 320 DEO 1,5 kg 191,40 
9953557 Kyselina citronová 40 g 7,40


